
W.0050.9.2013 
 

Zarządzenie Nr 9/2013 
Wójta Gminy Bielice 

z dnia 28 lutego 2013r . 
 
 

w sprawie sporządzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania 
prac społecznie użytecznych na 2013r.  
 
 
Na podstawie art. 31 ust. 2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 2 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Pracy  i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie 
organizowania prac społecznie użytecznych ( Dz. U Nr 155 poz. 921) zarządzam, co 
następuje:   
  

§  1. Zatwierdzić roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na 2013r.   
 

§  2. Zatwierdzić roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na 2013r. stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.   
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Zdzisławowi Badora – 
inspektorowi ds. inwestycji, budownictwa i remontów, gospodarki przestrzennej, 
drogownictwa, zamówień publicznych.  
 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                                                                                             Wójt Gminy Bielice 
Zdzisław Lech Twardowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Załącznik nr 1  
   do Zarządzenia Nr 9/2013 
   Wójta Gminy Bielice 
   z dnia 28 lutego 2013r.   
 
 
 
 
 

PLAN POTRZEB W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE  
UŻYTECZNYCH W GMINIE BIELICE NA ROK 2013 

  
 

Plan społecznie użyteczny wykorzystywany będzie przez osoby bezrobotne 
bez prawa do zasiłku jednocześnie korzystające ze świadczeń pomocy społecznej. 
Prace wykonywane będą na terenie Gminy Bielice w wymiarze 10 godz. tygodniowo 
na jedną osobę.  
 
Prace polegać będą na:  
1. Pracach porządkowych placów, chodników, miejsc publicznych i obiektów 

użyteczności publicznej.  
2. Uporządkowaniu i pielęgnacji terenów zielonych w gminie.  
3. Nasadzanie drzew i krzewów.  
4. Utrzymaniu i konserwacji przystanków autobusowych.  
5. Porządkowaniu i pielęgnacji:  

- cmentarzy wiejskich,  
- boisk sportowych wiejskich,  
- placów zabaw, 

6. Pomoc przy remontach i konserwacji obiektów i budynków użyteczności 
publicznej, oczyszczaniu poboczy dróg z zakrzaczeń.  

7. Pomoc osobom starszym, samotnie zamieszkującym w czynnościach dnia 
codziennego.  

 
Liczbę osób, którzy mogą być skierowani do wykonywania prac społecznie 
użytecznych w 2013 roku określam w wysokości 8 osób. Prace wykonywane będą w 
okresie od 01 kwietnia 2013r. do 31 października  2013r. 


